

زمان ارائه لایحه بودجه در ۱۲ سال گذشته

# ثبت رکوردی دیگر برای دولت

آخرین نتایج بررسی‌ها از واقعه قم احتمال دیدار کمیته ویژه مجلس با مراجع قم

از رای اعتماد وزیر ارتباطات تا برگزاری دادگاه کهریزک ۸ اسفند، روز پر مشغله قوای کشور

فرمانده نیروی انتظامی کشور اعلام کرد: دو میلیون معتمد داریم ۲۰۰ هزار الکی

جعفر توفیقی در گفت‌وگو با آرمان: فضای دانشگاه‌ها نیازمند نشاط سیاسی بیشتر است

آرمان - حامد سیاسی‌راد: امروزه برخی معتقدند یکی از مشکلات دانشگاه‌ها عدم وجود نشاط سیاسی و سیاست‌گریزی در بین دانشجویان است. بی‌شک فعال بودن در عرصه امور جاری سیاسی کشور از اصلی‌ترین مولفه‌های یک دانشجوی، به عنوان فکرمفکر جامعه است، اما اکنون وزیر سابق علوم می‌گوید که این فعالیت دانشجویی آنچه‌که باید از شادابی لازم برخوردار...

توضیح قاضی سراج در مورد صدور حکم خاوری

به پرونده فساد بزرگ مالی به قصد شرکت در یک کنفرانس خارجی از ایران خارج شده و سپس به کانادا متواری شد. به تازگی و پس از درخواست مکرر مسئولان ایرانی، اینترنتی در سایت خود از خاوری به عنوان کلاهبردار نام برده است. وی با توجه به مجموعه فتاوی‌ها و با توجه به جنبه شرعی مسأله، با استناد به ماده ۱۸ اصلاحی قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب و با عنایت به اختلاف نظر مراجع عظام از جهت اطلاق عنوان مفسد فی الارض به سه نفر از متهمان پرونده، خواستار دستور رئیس دستگاه قضا برای اعاده دادرسی و رسیدگی به پرونده شد.

درخواست و گیل مه آفرید برای اعمال ماده ۱۸

وکیل متهم اصلی فساد بزرگ مالی در واکنش به حکم دیوان عالی کشور درباره متهمان این پرونده گفت که رأی دیوان عالی کشور جمعا ۱۵۳ برگ دارد که ۹۹ برگ آن گردش کار و گزارش گرفتن هشتادارهای اصلاح‌طلبان به شکلی جواب دهد با صدای رسا اعلام می‌کند که «نه از گذشته خویش پشیمانیم نه از موضع فعلی سرانگنده»

حسینیان اولین کسی نیست که از صف هواداران و حامیان محمود احمدی‌نژاد خارج می‌شود. او تا همین هفته‌های اخیر در جریان اختلافات میان تیم دولت و اصولگرایان سستی در زمره حامیان دولت محسوب می‌شد، همانگونه که دیگر اعضای جبهه پایداری نیز چنین بودند. آنها اگر هم می‌خواستند انتقادی را متوجه دولت کنند سعی می‌کردند این انتقادات با کمترین حاشیه همراه باشد. حالا که در آستانه انتخابات سال ۹۲ هواداران پر و پا قرص دولت، نت تنها لب به انتقاد از آن گشوده‌اند بلکه حتی به یکباره و در چرخشی ناگهانی از زاویه تندی دولت را مورد خطاب قرار می‌دهند. این یعنی آنکه قطار دولت بیش از آنچه تصور می‌شود از حامیان خود خالی می‌شود.

عضو هیات مذاکره‌کننده ایران: خبر پیشنهاد جدید ۵+۱ را جدی نگیرید

گفت‌وگوها یک رویکرد منطقی است و قطعاً با تهدید و فشار نتیجه نخواهد داشت. اگر اقدامات مناسبی را در مذاکرات دنبال کنند باید این اقدامات هم‌سطح، هم‌وزن و در شأن طرف مقابل باشد. عباس عراقچی هم درباره پیشنهادات اخیر اعضای ۱+۵ گفت: «این مسائل در رسانه‌ها مطرح شده است و تا خود مذاکرات انجام نشود و این ایده‌ها جدید را از آنها نشنومیم نمی‌توانیم قضاوت کنیم». عضو هیات مذاکره‌کننده ایران با ۵+۱ در پاسخ به این سؤال که مذاکرات قراستان با مذاکرات قبلی چه تفاوتی دارد؟ گفت: «تفاوت در مذاکرت وقتی رخ می‌دهد که طرف مقابل با حسن نیت در مذاکرات حاضر شود». مصطفی دولتیار عضو دیگر تیم مذاکره‌کننده نیز درباره پیشنهاداتی که سوی ۵+۱ که در خبرگزاری رویترز منتشر شده است، گفت: «پیشنهادی از سوی مذاکره‌کنندگان ۵+۱ مطرح نبوده، یک خبرگزاری چیزی را بیان کرده است اما شما جدی نگیرید».

اعضای هیات مدیره بانک پارسیان انتخاب شدند

فوق‌العاده بانک پارسیان که با حضور اکثریت سهامداران صبح روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۱ در سالن اجتماعات مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، ۷ عضو حقوقی هیات مدیره به مدت ۲ سال برگزار شد. ۷ عضو هیات مدیره به نمایندگی از اشخاص حقوقی انتخاب شدند. این شرکت‌ها شامل سرمایه‌گذاری تدبیر، موسسه رفاه تأمین آتیه امید، شرکت سرمایه‌گستر دوران‌دیش، مهرآفرینان و دوران، نگار نصر، سهم، خدمات بیمه ای ایران خودرو و طراحی و مهندسی و تأمین نفعات خودرو و بیمه هستند.



دکتر عباس اخوندی در گفت‌وگو با آرمان: رفتن به بن بست با اصلاح‌طلبی همخوانی ندارد

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: مردم گرفتارند عده‌ای دلخوش آمارند!

آخرین نتایج بررسی‌های کمیته ویژه مجلس در مورد حادثه قم

احتمال دیدار با مراجع عظام

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با اشاره به حضور اعضای کمیته ویژه این کمیسیون برای پیگیری حادثه ۲۲ بهمن در استان قم گفت: روز گذشته با فرمانده سپاه و مسئول اطلاعات سپاه قم جلسه‌ای برگزار کردیم که در همین راستا پنج‌شنبه هفته جاری ملاقاتی با برخی از مراجع قم نیز خواهیم داشت. سیدحسین نقوی حسینی اظهار کرد: اعضای کمیته ویژه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس روز دوشنبه به استان قم سفر کردند تا ادامه رسیدگی به جزئیات حادثه ۲۲ بهمن در این استان را مورد رسیدگی قرار دهند. وی افزود در همین راستا روز دوشنبه با فرمانده سپاه استان قم و معاون برنامه‌ریزی این شهر، مسئول اطلاعات و مسئول حفاظت سپاه قم و همچنین فرماندار این شهرستان جلسه‌ای برگزار کردیم و نقطه نظرات آنها را استماع کردیم. به گفته نقوی حسینی، نتیجه نهایی این جلسات و استماع نظرها به تهیه گزارشی ختم می‌شود که آن

حسینیان هم منتقد دولت شد!

آرمان - احسان بدایغی: اگر قرار باشد یک حرف روح... حسینیان را به عنوان واقعیت‌پذیریم این گفته اوست که «ما با هیچ کس عهد اخوت نبسته‌ایم». حداقل همین یک جمله رابطه او با دولت محمود احمدی‌نژاد را نشان می‌کند. هم دفاع او از احمدی‌نژاد و هم انتقادش که هر دو آمیخته به عنصر اغراق است. او روزگاری در قامت مشاور امنیتی و سیاسی دولت در قضیه آزادی ملوان‌های انگلیسی به دفاع شدید از دولت دم درداخته و با انتشار مشاور و عزل‌الدین قسام «مركز اسناد انقلاب اسلامی» رفتار رئیس‌جمهور را با رفتار «رئیس علی لولوی، عمر مختار و عزالدین قسام» مقایسه کرده و از «حسودانی» نام برده بود که «چشم به پیروزی دولت احمدی‌نژاد نداشتند. حالا اما قضیه متفاوت شده است و همین شخص دولت را با الفاظ درگروگنه مورد نوازش قرار می‌دهد.

حسینیان و احمدی‌نژاد

البته حسینیان در نطق پیش از دستور دیروز خود به طور مستقیم نامی از هیچ مسئولی به میان نیاورد، اما به ظاهر مصداق تمام سخنان او کسی بود که از پیش از این حامی او به ششمار می‌رفت، وقتی این نماینده

تاکید فرماندهان نظامی بر پاسخ به رژیم صهیونیستی

«در دو مقطع تلاش زیادی کرد؛ یک در دوره دفاع مقدس و جبهه حق علیه باطل و دیگری پس از جنگ ۳۳روزه لبنان. در دوران جنگ یکی از فرماندهان بنام بود که هم در بخش‌های جنوبی و هم در بخش‌های شمال غرب کشور کارنامه موفقی از خود به جای گذاشت. سردار شاطری بعد از پایان جنگ ۳۳روزه و در حالی که دشمن بسیاری از مناطق لبنان را با خاک یکسان کرده بود، در آن‌جا کرد. «این توصیفات سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه از سردار شاطری است که چند روز پیش به دست حامیان رژیم صهیونیستی در مسیر بیروت به دمشق به شهادت رسید. مراسم گرامی‌داشت سردار شهید حسن شاطری دیروز در حسینیه فاطمه‌الزهرا یادگان ولیعصر (عج) با حضور جمعی از مقامات لشکری و کشوری، خانواده‌های معظم شهدا و اقشار مختلف مردم برگزار شد. فرمانده سپاه محمد رسول... (ص) تهران بزرگ نیز در این مراسم حضور داشت و تأکید کرد که «این اقدام تروریست‌ها که به دستور صهیونیست‌ها انجام گرفته است را پاسخ خواهیم داد». سردار محسن کاظمینی گفت: صهیونیست‌ها بدانند که مقاومت مردم لبنان ادامه خواهد داشت و مسلمانان همه جهان به این

مقام معظم رهبری: معتقدین به دین و انقلاب در عرصه سینما مشغول اختلاف‌های بی‌نتیجه نشوند

اطلاعیه سوم وزارت اطلاعات درباره بازداشت خبرنگاران

فعلا به این موضوع فکر نمی‌کنم

آیت‌ا... محقق داماد در مسیر پاستور؟



یادداشت‌های اختصاصی

سرفصله: دکتر علی‌اکبر گرجی  
برخورد و واکنشی با پیشگیری از وقوع جرم

یادداشتی از علی قنبری  
ارتباط دیر کرد لایحه بودجه با اجرای فاز دوم هدفمندی

یادداشتی از غلامعباس توسلی  
آرامش سیاسی در آستانه انتخابات

یادداشتی از مجیدرضا حریری  
ضعف‌های اتاق ارزی

یادداشتی از حسین احمدی‌نژاد  
آیا شدت مجازات در تعزیرات موثر است؟

یادداشتی از عبدالرحمن سلیمانی  
نتایج ممنوعیت‌های صادراتی

آرامش سیاسی در آستانه انتخابات

غلامعباس توسلی\*

چند ماهی بیشتر تا انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم باقی‌نمانده است و در شرایط فعلی و با توجه به اوضاع کنونی به نظر می‌رسد جامعه بیش از هر زمانی به آرامش نیاز دارد. البته ذکر این نکته ضروری است که آرامش سیاسی و انتخابات در مسأله به هم پیوسته است که بر هم تأثیر مستقیم می‌گذارد. تمام افرادی که می‌های حضور در این آورده‌ها باید قانونی عمل کنند و قانونی فکر کنند. نباید منافع شخصی تحت هیچ حکمفرما نیست. البته بخشی از اختلاف نظرهای طبیعی است. برای حل شدن این تنش‌های بین اصولگرایان اگر به طور درست مدیریتی صورت بگیرد ناموزونی‌ها و ناهماهنگی شدت پیدا خواهد کرد. اگر مسائل جاری کشور عاقلانه بررسی و حداقل امکانات فراهم شود همین امر خودش آرامش را به جامعه می‌آورد و بر آرام شدن اوضاع انتخابات تأثیر می‌گذارد. با مواردی که از تنش بین اصولگراها ذکر شد اینطور برداشت می‌شود که انتخابات پیش‌از این نماینده انتخابات‌های قبلی در صورت حضور اصلاح‌طلبان دیگر دو قطبی نخواهد بود و شاهد سه قطبی شدن خواهیم بود. حضور اصلاح‌طلبان به عنوان یکی از تأثیرگذارترین گروه‌های سیاسی ایران قطعا می‌تواند به گرم شدن تنور انتخابات کمک شایانی کند. البته این امر منوط به شرایطی است که اصلاح‌طلبان بتوانند خود را تقویت نموده و نقش آفرینی کنند. اگر قرار بر معرفی کاندیدا توسط اصلاح‌طلبان باشد باید سعی شود از مهره‌های آستانه و همچنین مورد مهره جدیدی برای نامزدی معرفی شود باید کسی باشد که به شرایط داخلی و خارجی آشنا و همچنین مورد اعتماد باشد. اصلاح‌طلبان شناخته شده که در گوران کارها بودند اگر جلو نیایند جریان اصلاحات خیلی کارایی نخواهد داشت. افرادی که می‌خواهند به این عرصه وارد شوند باید برنامه درست و تعیین‌کننده‌ای داشته باشند که درون‌نمای امیدبخشی را برای مردم تدوین کنند. ذکر این نکته ضروری است که ورزهای دشواری در انتظار دولت بعدی خواهد بود و با توجه به مشکلات اقتصادی باید از همه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مدیریتی بهره‌گیرند تا بتوانند مسیر قطار اقتصاد را تنظیم و ریل حرکت آن را دوباره محکم کنند.

\*فعال سیاسی

ارتباط مردمی با روزنامه

۸۸۵۴۵۱۹۹

info@Armandaily.ir